
Bianca Fehn

fehn@lule.info
01590 - 438 00 00 

Monika Flegel

flegel@lule.info
0157 - 80 61 92 70

Nicola Beetz

beetz@lule.info
0157 - 85 52 67 41 

geier@lule.info

Natalia Geier
01590 - 438 20 55

Uwe Priese

priese@lule.info
0179 - 51 15 17 0

Sophia Roßkopf

rosskopf@lule.info
0176 - 61 76 61 93

U. Schellenberger

u.schellenberger@lule.info
0157-80 60 89 24

Robert Schneider

schneider@lule.info
0179 - 13 55 82 7

Carina Seifert

seifert@lule.info
0176 - 81 45 77 98

Markus Sosinski

sosinski@lule.info
0157 - 80 61 51 98 0151 - 10 62 41 12

Linda Koitka

koitka@lule.info

Nico Hartmann

hartmann@lule.info
0157 - 80 65 44 94

Petra Heller

heller@lule.info
0157 - 80 66 89 71

Jacqueline Grimm

grimm@lule.info
0157 - 79 01 26 99

H. Schellenberger

h.schellenberger@lule.info
0157-80 61 03 72

www.lule.info
Besuchen Sie uns auch im Netz

Einsatzgebiete

Ambulant N

Ambulant ERH

Ambulant Fü

Ambulant ER

Abt. Integrationshilfe

Geschäftsführung 

Familientherapie 

Tandemarbeit 

I

Persönliches Budget:
pb@lule.info

Integrationshilfen
ih@lule.info

Ambulante Erziehungshilfen
ah@lule.info

Unsere Leistungen können
Sie für die gesamte 
Metropolregion anfragen:
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